
NIOFTIM

Njoftohen kandidat€t t€ cil€t kan€ konkuruar p€r vendin e pun€s :

NE DREIToRIN PER SHERBIME PUBLIKE, MBRoITIE DHE SHPETIM

Titulli i i vendit t€ pun€s: Zyrtar p€r Siguri t€ P€rgjithshme

N€ intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi q€ nE vendin e pun€s t€
shpallur sipas konkursit 02Nr.89/19 t€ dat€s 06.05.2019 me num€r reference
02.Nr.105/19, pdr kete pozite pranohet kandidati Tahir Maksutaj me 89 poena.

fiiSHII-I-e JURIDIKE: KandidaGt e pa k6naqur kan€ te drejt€ ankese pran€
Komisionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komun€s n€ afiatprel3O ditesh.
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